II - Esta Portaria entra em vigor na d ta de sua publicação.

6 de novembro de PARANAG AÁ, "Paláci

MARCELO E
Prefei

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

PORTARIA N° 3.242

"Prorrogar por 12 (doze) meses os contratos de trabalho,
oriundos do PSS n° 001/2019."

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido no protocolado
sob o n° 29.700/2020, e considerando a necessidade de dar continuidade ao
atendimento de saúde à população,

RESOLVE:

I - Prorrogar, por mais 12 (doze) meses, de acordo com o art.
219, §1°, da Lei Complementar n° 046/2006, os contratos de trabalho dos
profissionais abaixo relacionados, oriundos do Processo Seletivo n° 001/2019,
conforme contratações convalidadas pelas Portarias n° 2.518/2019 e 2.565/2020,
com lotação na Secretaria Municipal de Saúde:

a) Médico Clínico Geral (T)

Matricula Nome A partir de
12.905-6 ADÃO JUSTINIANO COELHO RODRIGUES 09/12/2020
96.156-1 CARLO ROGÉRIO GOMES 14/12/2020
13.111-5 CARLOS JAVIER RINOJO SANCHEZ 04/12/2020
94.281-2 DONIZETI LUCAS MENDES JUNIOR 14/12/2020
96.157-1 IVO EVARISTO RIBEIRO FILHO 14/12/2019
13.004-7 JHONATAN WILIAN DE SÁ AREDES 15/12/2020
96.138-1 JOSÉ WILLIAM VAVRUK 14/12/2020
12.806-6 LUIZ YASUHIRO MINAMIHARA 14/12/2020
13.002-6 MARCIO ANDRE RABELLO MENDES 14/12/2020
93.760-5 MARIA ISABEL AQUINO SIMON 08/12/2020

2020.

JOS COELHO
Secretári M..e Administração

	Page 1